
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP18/2022 

Milicz, dnia 06.09.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:  Dostawa materiałów opatrunkowych dla Milickiego Centrum Medycznego.          .                             

  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Część 
zamówienia 

Cena/koszt  

1.  Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

5 137 572.96 zł 

2.  MEDIMAX MONIKA MAZURIEWICZ  
UL. STAREGO DĘBU 12/6, 31-355 KRAKÓW  
NIP: 677-140-26-04 

2 10 173.60 zł 

3.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
NIP: 879-016-67-90 

3 78 706.60 zł 

4.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
NIP: 879-016-67-90 

4 29 661.68 zł 

5.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  
NIP: 879-016-67-90 

5 129 944.90 zł 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-09-06T14:36:50+0200




